

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 04. 07. 2017

г. Грозный

№ 163

## О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Чеченской Республики

В связи с вступлением в силу Закона Чеченской Республики от 26 мая 2017 года № 21-РЗ «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики

## постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Чеченской Республики от 4 марта 2013 года № 41 «Об утверждении Порядка доставки (выдачи) универсальных электронных карт, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям граждан на территории Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 30 марта 2015 года № 53 «О Правилах разработки, подключения и функционирования региональных и муниципальных электронных приложений универсальной электронной карты и технические требования к ним»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 30 января 2015 года № 5 «О реализации отдельных положений статьи 2 Закона Чеченской Республики «Об универсальной эдектронной карте».

- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Р.С.-Х. Эдельгериев